
  

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.09.2019 № 3151 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельного участка», утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 16.07.2015 № 2681 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги Предварительное согласование предоставления 

земельного участка», утвержденный постановлением мэрии города Магадана 

от 16.07.2015 № 2681, следующие изменения: 

1.1. Подпункт 4 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции: 

«4) проектную документацию лесных участков в случае, если подано 

заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка, 

за исключением лесного участка, образуемого в целях размещения линейного 

объекта;». 

1.2. Подпункт 7 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции: 

«7) подготовленный садоводческим или огородническим 

некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в 

случае, если подано заявление о предварительном согласовании 

предоставления земельного участка или о предоставлении земельного 

участка в безвозмездное пользование такому товариществу;». 

1.3. Подпункт 8 пункта 2.6.1 исключить. 

1.4. Исправить ошибку в нумерации подпункта 16 пункта 2.8.3. 

consultantplus://offline/ref=C98D8B03694A662CCB1FB7E0CC6D90C700629FC20F1FC59C1923871C86CAAAE8F9990B8D735761CBC7F7E5D8A88729C7B9AAD2751418D31AE1C2B53766X


2 

 

  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
 

Ю. Гришан 

 


